
Прилог 3

Расходн
а ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 128.019.872 130.805.855 0 0 

402
Придонеси за социјално 
осигурување 185.124.577 31.687.973 0 0 

403 Останати придонеси од плати 11.732.363 26.710 0 0 

404 Надоместоци 371.586.436 17.374.939 0 0 

411
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 419.370 0 0 0 

412
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 45.857 6.836 0 0 

413
Тековни резерви (разновидни 
расходи) 1.157.147.903 1.053.181.162 1.462.984 0 

420 Патни и дневни расходи 8.386.997 11.334.699 0 0 

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 4.089.981.717 512.045.279 14.993.323 6.682.782 

423 Материјали и ситен инвентар 4.521.546.274 1.588.476.134 1.857.262 496.172 

424 Поправки и тековно одржување 908.605.093 217.228.423 4.766.042 287.153 

425 Договорни услуги 2.616.280.624 965.416.348 370.111.814 344.334.580 

426 Други тековни расходи 3.437.671.924 47.517.698 22.706.675 12.975.381 

427 Привремени вработувања 20.137.814 20.109.075 1.000.000 0 

451
Каматни плаќања кон нерезиденти 
кредитори 420.821.684 46.645.280 46.957.372 40.561.673 

452
Каматни плаќања кон домашни 
кредитори 9.199.414 68.428.957 71.261.255 58.388.611 

453
Каматни плаќања кон други нивоа 
на власт 0 0 62.105 62.105 

461 Субвенции за јавни претпријатија 4.747.427 13.843.572 45.000.000 0 

463
Трансфери до невладини 
организации 36.143.767 27.665.599 0 0 

464 Разни трансфери 832.337.581 52.570.586 39.753.617 29.448.228 

465 Исплата по извршни исправи 395.080.979 0 1.517.049 0 

471 Социјални надоместоци 1.973.875 23.370 40 0 

473
Плаќања на надоместоци од 
Агенцијата за вработување 0 76.125 0 0 

480 Купување на опрема и машини 256.145.640 194.596.479 17.655.108 297.639 

481 Градежни објекти 144.886.416 27.157.895 0 0 

482 Други градежни објекти 2.345.837.056 655.950.572 352.600.134 6.511.772 
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483 Купување на мебел 1.227.225 2.134.000 0 0 

484 Стратешки стоки и други резерви 2.506.987 1.218.391 0 0 

485
Вложувања и нефинансиски 
средства 772.764.882 881.527.043 197.475.983 232.576.352 

486 Купување на возила 76.370.804 236.627.106 12.992.210 9.954.012 

488 Капитални дотации до ЕЛС 26.358.174 0 0 0 

489

Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации 0 0 505.353 0 

491
Отплата на главнина до 
нерезидентни кредитори 1.238.840.765 1.908.866.031 1.878.921.086 1.732.118.500 

492
Отплата на главнина кон домашни 
институции 12.383.477 893.356.186 1.111.721.030 1.000.768.920 

493
Отплата на главнина до други нивоа 
на власт 103.143.569 1.307.135.091 5.161.456.512 49.759.663 

Вкупно: 24.137.456.542 10.913.033.413 9.354.776.954 3.525.223.543 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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